sub neccssilatis praete.xlu, absque pro-

vincialis speciali licenlià, possit ad ul-

lius rei usiim babcre recursum.

II. Quod consti luatur in quovis con-

vcnlu locus, ubi cuncta necessaria prò

regolari vcstitu roponantur, videlicet

habitus, pallium, lunicae, lunicellae, ef

celerà sic.

IH. StaUiilur ut taliler in bisce ho-

nesla nuditas ac serapliica pauperlas

observetur, quud nullus rcligiosus plu-

ribus induatur quam interiori una la-

nca tunica, tunicellà una, fenioralibus

de lino, habitu latiliidinis sexdecim pal-

morum talari, ut in rcgulà prescribitur,

ac mantello ad habitus proportionem

abbreviato ; et qnoad calceamenta sin-

guli portabunt sandalies usque ad cal-

caneum apertas.

IV. Staluitur ut religiosi in cellis

rebus curiosis aut ornaliim conslruen-

libus non utantur; itaque dumtaxat ha-

biibunt crucem ligneam, tabulatum, aut

arundineum leclulum, duo stragiila,u-

niim pulvinar, duas sedes hurniles, par-

vulain imam mensarn ; et circa librorum

usura, eos apud se habere poterli, quos

iiixta exercitium et capacilalem reve-

rendis pater ' provincialis sufTicientes

ccnsuerit.

V. Staluitur ut religiosornm nemo per

se aut per interpositam personam possit

1 Edit. Main. legit reu. patris (R. T.),
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relinere missariim elecmosynam , sed

debeai quamciliiis eam praelato manife-

stare et exhibere, et tunc praelatus ei

faciiltatem praestabit, ut illas missas

iuxta declaratam necessilatcm applicel.

VI. Slaluitur ut in malulinis media

nocle inviolabiliter per singulos dies

Deum benedicant, quin in loto anni cur-

riculo aliquando dispensetur tam cae-

lestis bora, in qua a regalibus sedibus

AUissimus venit, inter sacratissimae Vir-

ginis brachia primus inlonuit, surgens

in requiem suam, et noclem sicul diem

illuminare monslravit. De celerò divi-

num officium paulalim , reverenler ac

devote recilctur , nec ulla dies absque

niissà conventuali pertranseal.

VII. Statuitur ut in singulis diebus per

diias horas oratio mentalis cxerceaLur;

prima ora ante Primam, et secundà bo-

ra post completorium ; et insuper ad

praedictarum horarum perfectiorem ex-

pedilioncrn uniisquisque intra cellam

suam in profundo silenlio solus mancai

ante completorium per unam horam, et

ante missam officii ' per aliam.

vili. Statuitur ut religiosi quam mi-

nus possint e domo egrediantur , nec

nisi a quindenà in quindenam alieni li-

cenlia praebeatur.

IX. Statuitur ul per totum annum di-